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Data sporządzenia pisma:
Warszawa, 2 luty 2017 r.


Dotyczy: Wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego w ramach postępowania na: „Dostawę mebli biurowych na potrzeby wyposażenia sali konferencyjnej w siedzibie Zamawiającego”


Wyjaśnienia do zapytania ofertowego

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa – informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. W związku z powyższym Zamawiający udzielił poniższych wyjaśnień:

1) Jakie są kryteria równoważności tapicerki? – mam kilka propozycji, które chciałbym poddać ocenie ale musiałbym pokazać je „na żywo” ?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje meblami biurowymi, których kolor blatu biurek / stołów oraz kolor i rodzaj tkaniny krzeseł są zbliżone do podanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. Wobec powyższego intencją 	Zamawiającego jest, aby kolor blatu / kolor i rodzaj tkaniny mebli dostarczonych w ramach przedmiotowego postępowania były jak najbardziej zbliżone do obecnie posiadanych mebli biurowych.

[bookmark: _GoBack]Wskazać należy jednocześnie, że Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi informacjami na temat danej tapicerki. 

W związku z powyższym, celem rozwiązania wszelkich wątpliwości z tym związanych, Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego – po wcześniejszym uzgodnieniu terminów. Przy czym, wizja lokalna może zostać przeprowadzona najpóźniej do upływu terminu składania ofert.

2) Czy wzorcem jest w tym wypadku Softline SL – 20 czy SL – 18??

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje meblami biurowymi, których kolor blatu biurek / stołów oraz kolor i rodzaj tkaniny krzeseł są zbliżone do podanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. Wobec powyższego intencją 	Zamawiającego jest, aby kolor blatu / kolor i rodzaj tkaniny mebli dostarczonych w ramach przedmiotowego postępowania były jak najbardziej zbliżone do obecnie posiadanych mebli biurowych.

Wskazać należy jednocześnie, że Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi informacjami na temat danej tapicerki. 

W związku z powyższym, celem rozwiązania wszelkich wątpliwości z tym związanych, Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego – po wcześniejszym uzgodnieniu terminów. Przy czym, wizja lokalna może zostać przeprowadzona najpóźniej do upływu terminu składania ofert.

3) Jakiej marki stół konferencyjny jest przedstawiony jako wzór?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje meblami biurowymi, których kolor blatu biurek / stołów oraz kolor i rodzaj tkaniny krzeseł są zbliżone do podanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. Wobec powyższego intencją 	Zamawiającego jest, aby kolor blatu / kolor i rodzaj tkaniny mebli dostarczonych w ramach przedmiotowego postępowania były jak najbardziej zbliżone do obecnie posiadanych mebli biurowych.

Wskazać należy jednocześnie, że Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi informacjami na temat danej tapicerki. 

W związku z powyższym, celem rozwiązania wszelkich wątpliwości z tym związanych, Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego – po wcześniejszym uzgodnieniu terminów. Przy czym, wizja lokalna może zostać przeprowadzona najpóźniej do upływu terminu składania ofert.

4) Którego  producenta melamina „Dąb Windsor” jest wzorcowa? – chciałbym przyjechać ze wzornikami aby dobrać właściwy odcień.

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje meblami biurowymi, których kolor blatu biurek / stołów oraz kolor i rodzaj tkaniny krzeseł są zbliżone do podanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. Wobec powyższego intencją 	Zamawiającego jest, aby kolor blatu / kolor i rodzaj tkaniny mebli dostarczonych w ramach przedmiotowego postępowania były jak najbardziej zbliżone do obecnie posiadanych mebli biurowych.

Wskazać należy jednocześnie, że Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi informacjami na temat danej tapicerki. 

W związku z powyższym, celem rozwiązania wszelkich wątpliwości z tym związanych, Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego – po wcześniejszym uzgodnieniu terminów. Przy czym, wizja lokalna może zostać przeprowadzona najpóźniej do upływu terminu składania ofert.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.
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